Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

) Fone: (15) 3363-9090
) E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
Y www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 16/2022 — (LMP)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao,
para participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de despesas,
comprometendo-se a apresentag&o do relatorio e comprovante de participagdo e os devidos
comprovantes das despesas.

Evento:

v Reuniio na ALESP - Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, com o Deputado
Estadual Rodrigo Gambale;

v Reunido tem como pauta a busca de recursos por intermédio do Deputado para serem
aplicadas no Municipio.

Av. Pedro Alvares Cabral, n° 201, Moema, Sdo Paulo.
Dia 25/10/2022
Horario de Saida: 09:00 hr.

Requerente: Lucas Mateos Pereira.

Motorista: Jesaias Riello

Termos em que,

a

Pede Deferimento.
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A Lucas Mateos Pereira

Vereador

24:13. Para autenticagdo deste documento, acesse $LINKS - e informa o codigo do documento: V4X6—N2E7—'r

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em —-\ /| 5‘/,,{-\' _, a participag&o do evento acima.
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/ JoehnMr

Presidente da Camara

LCamara Municipalde  BOITUVA
YR ) Protocolo: 01026/2022
‘\\Wﬂ' \ﬁﬁ\)w ~ Data: 21/10/2022 Hora: 14:29

Parracnnndéaneia Rarahida N° 10141/20122

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: LUCAS MATEOS PEREIRA em 21/10/2022 12:D1J3 ST



iy} CNPJ: 01.839.446/0001-77

/ Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
¥ CAMARADE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

v Fone: (15) 3363-9090
’ E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE DESPESAS PARA

PRESTACAO DE CONTA
Relatério 016/2022 — Requerimento n2 016/2022 — (LMP)
~ Q’% \
Requerente: Lucas Mateos Pereira — Vereador; ,@ e
4
/
/

Motorista: Jesaias Riello

Evento:

I

\

» Reunido na ALESP — Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, com o Deputado

Estadual Rodrigo Gambale;

» Reunido tem como pauta a busca de recursos por intermédio do Deputado para serem

aplicadas no Municipio.

Av. Pedro Alvares Cabral, n2 201, Moema, Sdo Paulo.
Dia 25/10/2022

Horario de Saida: 09hrOOmin.

Comprovante de Gastos

Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor RS
Doc.
Cupom Fiscal 000810 Gran Veigas Grill e Bar RS 58,00
Total autorizado: RS 58,00
Devolugdo / Reembolso: RS 58,00
Camara Municipal de Boituva, 3 de novembro de 2022.
Lucas Mateos Pereira
Rebeka Atves Sitva

Vereador RgceDCdo CMmB
)i /.\ IO SN

Camara Municipalde  BOITUVA X
(Protocolo: 01052/2022 !
Data: 04/11/2022 Hora: 09:11
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GRAN VEIGA S GRILL e BAR
" NOVA BESELGA LANCHES LTDA
RUA TEIXEIRA DA SILVA, 567 - Nao Informado
V MARIANA - SAO PAULO - 04002-032
CNPJ:54428297000110 IE: 111251933111

EXTRATO N° 000810 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
; SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839.446/0001-77

0011 REFEICAO .

1 UN X 58,00 58,00
TOTALRS ' 58,00
Dinheiro 58,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Total Aprox. Trib.Fed:1,66 Est:0,79 Mun: 0,00
Fonte: SEBRAE

EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL LC. 123/2006
OBRIGADO E

VOLTE SEMPRE!

* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens
SAT N°: 001.012.744
25/10/2022 - 14:00:05
3522 1054 4282 9700 01 10 5800 1012 7440 0081

N .

Consulte o QR Code pelo apllcatfvo “De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Andrond)

Opimus Sistemas
sommmeemee—eeee o NERD://wine coimus.comlbr
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GRAN VEIGA S GRILL e BAR

NOVA BESELGA LANCHES LTDA
RUA TEIXEIRA DA SIt VA 567 - Nao Informado
V MARIANA - SAG “AULO - 04002-032
CNPJ:54428297000110 I1E:1111251933111

EXTRATO N° 000810 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839.446/0001-77

#/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$
0011 REFEICAO

1 UN X 58,00 58,00
TOTAL R$ 58,00
Dinheiro 58,00
ICMS a ser recolhido confoime LC 123/2006 - Sinples

05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Total Aprox. Trib.Fed:1,66 Est:0,79 Mun:0,00
Fonte: SEBRAE ;
EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL LC.123/2006
OBRIGADO E

VOLTE SENMPRE!

* Valor Aproximado dos
SATN U
25/10/2022 - 14.0U.u.
2970001 59001012 7440 0081 0106 8220
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Consulte 0 QR Code pelo aplicativo "De olhio na nota”

disponivel na AppStore (ApplP) e F’Iay\;tore (Android)
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

Palacio 9 de Julho

".,‘"3.',: o

RODRIGO GAMBALE
Deputado Estadual

S&o Paulo, 25 de outubro de 2022.

Venho pelo presente DECLARAR para os devidos fins de direito, que
compareceu ao gabinete do Deputado Estadual Rodrigo Gambale no dia 25 de
outubro de 2022 para tratar de assuntos do interesse do municipio de Boituva, o
Vereador Lucas Mateos Pereira, representante da populagdo do referido
municipio.

Atenciosamente,

f | /
Deborah Cristiriz{/ leVoura Chioveto
Chefe deGabinete

Av. Pedro Alvares Cabral n® 201 — Sala 1110 - 1° andar Ibirapuera Sdo Paulo = Cep.: 04.097-900
Telefone: (11) 3886.6346 — 3884.6348



